ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hà Tĩnh, ngày        tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại các Văn bản: số 632/SNV-

CCHC&VTLT ngày 03/4/2024 và số 764/SNV-CCHC&VTLT 19/4/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho cho 08

tập thể và 06 cá nhân, đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện công tác cải cách

hành chính năm 2023 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh trích tiền thưởng từ quỹ thi đua,

khen thưởng của tỉnh để trao thưởng theo quy định tại Nghị định số 98/2023/NĐ-

CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành;

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Nội

vụ, Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh và các tập thể, cá nhân có tên tại

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Ban TĐ-KT tỉnh;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Trung tâm Phục vụ HCC tỉnh;

- Lưu: VT, NC2.

CHỦ TỊCH

  Võ Trọng Hải

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

 Tập thể, các cá nhân được Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày   tháng        năm 2024

 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh)

I. TẬP THỂ

1. Sở Khoa học và Công nghệ;

2. Sở Thông tin và Truyền thông;

3. Cục Hải quan tỉnh;

4. Phòng Nội vụ, UBND thành phố Hà Tĩnh;

5. Văn phòng - Thanh tra, Sở Ngoại vụ;

6. Phòng Nội vụ, UBND thị xã Kỳ Anh.

7. Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo;

8. Văn phòng Cục Thuế tỉnh.

II. CÁ NHÂN:

1. Ông Trần Việt Hà, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;

2. Ông Nguyễn Huy Hùng, Chủ tịch UBND thị xã Hồng Lĩnh;

3. Ông Trần Tuấn Nghĩa, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

4. Ông Hoàng Tùng Phong, Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính

công tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh;

5. Ông Trần Hoài Nam, Phó Trưởng phòng Cải cách hành chính - Văn thư

lưu trữ, Sở Nội vụ;

6. Bà Hoàng Như Quỳnh, Chuyên viên phòng Công chức, viên chức, Sở

Nội vụ./.

		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2024-05-04T16:32:05+0700

		votronghai@hatinh.gov.vn
	2024-05-04T17:03:58+0700

		2024-05-06T07:29:04+0700

		2024-05-06T07:29:06+0700

		2024-05-06T07:29:06+0700